
Limbažu novada speciālās pamatskolas avīze, oktobris  2024. gads 

 
 

 
 

 

 

Ieskaties rudenim acīs. 

Kā mainās nokrāsa tām. 

Dzeltenas kā saules stariņš, 

Pelēkas kā rudeņa rīts, 

Sarkanas pa starpu nozib 

Kā kļavu lapas kas krīt. 

(M.Mahņova) 

 

ĪSZIŅAS 
 

  Šajā mācību gadā Zinību dienas 

pasākums notika 2.septembrī. Kuplā skaitā 

skolēni ar saviem vecākiem pulcējās pie 

Katvaru ezera. Pirmajās skolas gaitās 1.klases 

skolnieci Alisi Melnalksni ieveda Pepija 

Garzeķe.  

 Kā ierasts 2.septembrī skolā 

norisinājās Drošības un sporta diena, kuru 

noslēgumā visi devās uz sportiskajām 

aktivitātēm skolas pagalmā, lai klase saliedētos 

un sadarbotos. Sporta skolotāja Aija Veispāle-

Cīrule parūpējās par dažādām aktivitātēm. 

Paldies skolotājai Aijai! 

 

 

 5.septembrī 1.klases skolniece Alise 

Melnalksne ar audzinātāju Irīnu Bērziņu-

Tjurikovu devās uz Bitīšu svētkiem, kas 

norisinājās Burtnieku kvartālā Limbažos ar 

dziesmām un dažādām aktivitātēm. Bija 

iespēja apmeklēt arī Sudraba muzeju.   

 10.septembrī uz Limbažu Olimpisko 

centru devās 1.-4.klašu skolēni, lai piedalītos 

“Rudens skrējienā”.  Visi atgriezās nedaudz 

saguruši, bet smaidīgi un ar medaļām!  

 

 

 Septembris ir Dzejas mēnesis! Vecāko 

klašu skolēni 12.septembrī devās uz Bārdu 

dzimtas muzeju, lai klausītos jauno dzejnieku 

Marijas Luīzes Meļķes un Andra Alpa dzejas 

lasījumus. Skolēniem ļoti patika mūziķa Kārļa 

Rudras muzikālais izpildījums. Noslēgumā 

KRĀSAINĀS 

LAPAS NR.18 



Limbažu novada speciālās pamatskolas avīze, oktobris  2024. gads 

 
pasākuma apmeklētājus cienāja ar gardu zupu. 

Savukārt, jaunāko klašu skolēni uz muzeju 

devās 17.septembrī un iepazinās ar dzejnieka 

mājām. Arī literatūras stundās šajā mēnesī 

skolēni lasīja dzejoļus, mācījās no galvas un 

tos ilustrēja.  

 19.septembrī 4.-6.klašu skolēni devās 

uz pasākumu “Meža ekspedīcija”, lai apgūtu 

dabaszinības mežā piedzīvojuma veidā. Šo 

pasākumu rīko AS “Latvijas valsts meži”. 

Skolēniem vislabāk patika no dēļiem būvēt 

tiltu, neizmantojot nekādus instrumentus, kā 

arī noteikt koka vecumu. 

 

 

 Šajā pašā dienā (19.septembrī) visi 

skolēni piedalījās Rudens krosā, kas notika 

skolā. Ātrākie skrējēji dosies uz sacensībām 

Lielplatonē.  

 Labākie skolas skrējēji – Oskars Jānis 

Brauns, Kims Laškuls, Sabīne Ududa, Santa 

Ududa, Samuēls Kozlovskis, Katrīna Lūkina, 

Annija Upīte, Artūrs Kozlovskis, Amēlija 

Veide, Ārons Burkēvičs 26.septembrī devās uz 

LSO rīkotajām sacensībām “Rudens kross” 

Lielplatonē. Paldies sportistiem par medaļām 

un skolotājai Aijai par sportistu sagatavošanu 

sacensībām! 

1.vieta – Annija Upīte (9.c klase); 

1.vieta – Katrīna Lūkina (7.c klase); 

2.vieta – Amēlija Veide (1.kurss); 

3.vieta – Sabīne Ududa (3.klase); 

3.vieta – Kims Laškuls (3.klase); 

3.vieta – Samuēls Kozlovskis (6.klase). 

 

 

 27.septembrī tiek atzīmēta Dažādo 

kurpju diena. Šogad arī mūsu skolas skolēni 

piedalījās šajā pasākumā un skolā ieradās ar 

dažādām kurpēm kājās.  

 Skolotāju dienas pasākums skolā tika 

atzīmēts 4.oktobrī. Katra klašu grupa bija 

sagatavojusi svinīgu priekšnesumu 

skolotājiem. Skolotājus priecēja gan dzejoļi, 

dziesmas, laba vēlējumi, kā arī muzikāls 

sveiciens no LVĢ Muzikālās apvienības. 

Paldies! 

 Visu septembra mēnesi sporta 

skolotāja skolēnus gatavoja futbola 

sacensībām. 10.oktobrī labākie futbolisti devās 

uz LSO sacensībām futbolā Rīgā. Paldies 

Santai Ududai, Arnim Paučam, Stefanam 



Limbažu novada speciālās pamatskolas avīze, oktobris  2024. gads 

 
Kozlovskim, Zigmundam Mitrauskim-

Sīmanim, Samuēlam Kozlovskim, Raivo 

Cvetkovam, Reinim Putilovam par dalību 

sacensībās! 

 

 11.oktobrī Ieva Liāna Braune, Kristīne 

Roberta, Rihards Edgars Matuļēvičs, Rinalds 

Audzēvičs devās uz Limbažiem un piedalījās 

Limbažu novada jauniešu forumā. Noslēgumā 

visus priecēja koncerts. 

 Karjeras dienas ietvaros 16.oktobrī 

pie mums viesojās Tūjas brīvprātīgo 

ugunsdzēsēju vienība. Skolēniem bija iespēja 

iejusties glābēju lomā. 

 

PUTRAS DIENA 

Žurnālistikas pulciņa skolēni noskaidroja, kas 

ir intervija un mācījās intervēt. Tā arī tika 

noskaidrots, kādas putras mums garšo 

vislabāk. 

Jānis pastāsta, ka Putras diena ir 11.oktobrī. 

Viņam vislabāk garšo mannā putra. Arī Ārim 

garšo mannā putra. 

Naurim garšo arī auzu pārslu putra. Vislabāk 

šī putra garšo, ja pievieno klāt sviestu un 

cukuru.  

Dženetai garšo kartupeļu putra. Viņa domā, ka 

Putras diena ir tad, kad visi ēd putras. 

Raivo atzīst, ka viņam putras negaršo! 

 

 

ATRODI BURTU JŪKLĪ LATVIEŠU 

DZEJNIEKUS 

 

(Mīklu sagatavoja Nauris Vīķis –3.b kl., Dženeta 
Putniņa – 6.kl., Ervīns Matuļēvičs – 6.kl.) 

 

21. – 25.oktobris 
RUDENS BRĪVLAIKS 

“Krāsainās lapas” žurnālisti: 
Jānis Matuļēvičs, Āris Matuļēvičs, Nauris Vīķis, 

Stefans Kozlovskis, Nikola Ansone, Rūdolfs 

Volkovs, Zigmunds Mitrauskis-Sīmanis, Dženeta 
Putniņa, Ervīns Matuļēvičs, Raivo Cvetkovs, 

Samuēls Kozlovskis, Matīss Miškovskis, Daniels 

Tomass Pinkens. 

skolotāja Evita Jakovļeva. 


